TỔNG CÔNG TY

HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          Hà Nội, ngày        tháng        năm

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

I. Thông tin chung.

- Tên công ty: Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP

- Mã chứng khoán: HVN

- Địa chỉ trụ sở chính: 200 Nguyễn Sơn, Quận Long Biên, Hà Nội

- Điện thoại: 024 38 732 732    - Fax: 024 38 720 429

- Người thực hiện công bố thông tin: Kim Thị Thu Huyền - Người phụ trách quản trị-

Thư ký Tổng công ty.

- Địa chỉ: 200 Nguyễn Sơn, Phường Bồ Đề, Quận Long Biên, Hà Nội

- Điện thoại: 024 38 732 732

- Loại thông tin công bố:   24 giờ   72 giờ

       định kỳ  bất thường         theo yêu cầu

II. Nội dung thông tin công bố.

- HĐQT TCT đã ban hành Quyết định HĐQT số 128/NQ-HĐQT/TCTHK về việc

ông Trần Thanh Hiền – Kế toán trưởng Tổng công ty Hàng không Việt Nam -CTCP nghỉ

hưu và hưởng chế độ hưu trí kể từ ngày 01 tháng 5 năm 2024.

III. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty vào

ngày 23/04/2024 tại đường dẫn https://www.vietnamairlines.com/vn/vi/about-us/investor-

relations/ (chuyên mục Quan hệ cổ đông).

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TGĐ (để b/c);

- KTNB, TT, VP, PC;

- Lưu: VT, VP (huyenktt)

TUQ.NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

NGƯỜI PHỤ TRÁCH QUẢN TRỊ-

THƯ KÝ TỔNG CÔNG TY

Kim Thị Thu Huyền

594/TCTHK-VP 23 4 2024

https://www.vietnamairlines.com/vn/vi/about-us/investor-relations/
https://www.vietnamairlines.com/vn/vi/about-us/investor-relations/

:( CONG T
/7 97 TONG

TM. HO BONG QUAN TRI
CHU TICH

*11411

Nal nkin:
- Nhtr Dieu 3;
- HOi &rig quart tri;
- BKS, NPTQT-Thu.  ky TCT;
- VP, TCKT;
- Lim VT, TCNL.
HAINGUYENHONG

TONG CONG TY
HANG KHONG VItT NAM

CQNG HOA XA HOI CHU NGHIA VIVI' NAM
I* 10p - Tir do - 14nh phtic

S8:)otg /QD-HDQT/TCTHK Ha Nai, ngay 31 thong 01 nom 2024

QUYET DINH
Ve viec can bo nghi hiru vi huiing the di) hiru tri

HOI BONG QUAN TRI
TONG CONG TY HANG KHONG VIET NAM-CTCP

Can cir Lu at Doanh nghiep so 59/2020/QH14 ngay 17/6/2020; 130 Luat Lao &Ong
so 45/2019/QH14 ngay 20/11/2019; Nght dinh so 135/2020/ND-CP ngay 18/11/2020
cita Chinh phis quy dinh 14 tuai nghi huu;

Can cti• Di'Ju le Tang cong ty Hang khong Viet Nam;

Can ar Nghi quy‘t so 128/NQ-HDQT/TCTHK ngay 30/01/2024 cita Hai clang
quail tri Tong cong ty Hang khong Viet Nam;

Theo cle nghi cita Tang Giam dac Tong cong ty Hang khong Viet Nam,

QUYET DINH:

Dieu 1. Ong Tran Thanh Hien, Ke toan trugng TOng cong ty Hang khong Viet
Nam kiem Truang ban Tai chinh-Ke toan nghi huu va huOng che do huu tri ke to ngay
01 thong 5 nom 2024.

Dieu 2. Ong Tran Thanh Hien có trach nhiem hoan thanh viec ban giao ho so tai
lieu va nhang cong viec clang lam cho can 1)8 dugc phan cong tiep,nhan xong trugc
thOi diem nghi huu (ngay 01/5/2024) theo quy dinh 	Nha nuac, Tong cong ty Hang
khong Viet Nam.

Dieu 3. T6ng Giam d6c, Thu truong cac co quan, don vi có lien quan thuOc T6ng
cong ty Hang 'thong Viet Nam va Ong Tran Thanh Hien chili trach nhiem thi hanh
quyet dinh nay./.4

N

atNgoc Hoa

th
un

kim
(p

hu
oc

tru
on

gv
an

)_
Ngu

ye
nK

im
Th

u(
Tr

uo
ng

Va
nP

hu
oc

)_
17

:2
0

22
/0

4/
20

24

th

un
kim

(p
hu

oc
tru

on
gv

an
)_

Ngu
ye

nK
im

Th
u(

Tr
uo

ng
Va

nP
hu

oc
)_

17
:2

0
22

/0
4/

20
24

th
un

kim
(p

hu
oc

tru
on

gv
an

)_
Ngu

ye
nK

im
Th

u(
Tr

uo
ng

Va
nP

hu
oc

)_
17

:2
0

22
/0

4/
20

24

		2024-04-23T14:59:26+0700
	TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM  - CTCP
	I am the author of this document